
ZARZĄDZENIE NR 1/2014
WÓJTA GMINY WINNICA

z dnia 9 stycznia 2014r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  Utrzymania  Rezultatów  projektu  realizowanego  „Rozwój
elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego, wspomagającego
niwelowanie dwudzielności potencjału województwa”, wpisanego do Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa mazowieckiego 2007-2013 w Działaniu 2.2 „Rozwój e-usług” w
Urzędzie Gminy Winnica

      Na podstawie art.33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2013r. Poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje  Zespół  Utrzymania  Rezultatów  projektu  „Rozwój  elektronicznej  administracji  w
samorządach  województwa  mazowieckiego,  wspomagającego  niwelowanie  dwudzielności
potencjału  województwa”,  wpisanego  do  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
mazowieckiego 2007-2013 w Działaniu 2.2 „Rozwój e-usług”, zwanego dalej projektem EA,
 w  składzie:

1.  Marcin Strzyżewski            - Przewodniczący Zespołu
2. Agnieszka Ciemerych          - Członek
3. Karina Sokołowska              - Członek

    § 2    

Zespół Utrzymania Rezultatów Projektu jest odpowiedzialny za prawidłowe utrzymanie rezultatów
projektu  zgodnie  z  umową  z  dnia  21  maja  2009,  zawartą  z  Marszałkiem  Województwa
Mazowieckiego, w tym w szczególności za:

1) udział we wdrożeniu II etapu Projektu EA,
2) zapoznanie z funkcjonalnościami oprogramowania dostarczonego w ramach Projektu EA oraz

przygotowanie organizacyjne Urzędu Gminy Winnica do wdrażania systemu,
3) sprawne funkcjonowanie sprzętu komputerowego i  teleinformatycznego,  będącego częścią

składową Projektu EA,
4) administrowanie bazami danych w sposób zapewniający bezpieczeństwo danych zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002r.
Nr 101, poz. 926 ze zm.)

5)  wymianę  danych  i  dostęp  do  nich  wszystkich  uprawnionych  podmiotów,  zgodnie  z
obowiązującymi przepisami,

6) wnioskowanie o zapewnienie środków finansowych niezbędnych do utrzymania projektu EA.

§ 3

Rezultaty  Projektu  EA powinny  być  utrzymywane  w  okresie  co  najmniej  5  lat  od  daty
zakończenia finansowania realizacji projektu, lecz nie krócej niż do końca 2018r.

§ 4

Wykonywanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 



                            


